	   嘉義縣六腳鄉灣內國民小學98年04月份學校午餐費收支結算表

	收     入     部     分
	支    出    部    分
	截止本月底止累計數

	項    目
	 金  額 
	說             明
	項   目
	 金   額 
	百分比
	 金   額 
	百分比

	上月結存
	    432,121 
	一、本月每人收午餐費  550   元
二、應收午餐費
      學  生 133 人
      教職員 13  人
       安和國小110人
      合  計 256人 共140800 元
三、免收減收午餐費
       （1）全免及減收學生午餐費
             計  29  人15950元
          
       （2）全免工友午餐費
             計  0 人 0  元
         共計   0  人  0  元
	主  食
	       5,280 
	4.63%
	    143,149 
	13.02%

	本月午餐費
	    140,800 
	
	副    食
	      88,955 
	78.01%
	    671,535 
	61.09%

	補繳以前月份
午餐費
	        550 
	
	食  油
	       3,000 
	2.63%
	     21,240 
	1.93%

	基本費
	     24,300 
	
	調味品
	       2,550 
	2.24%
	     40,699 
	3.70%

	燃料費
	     25,920 
	
	人事費
	      37,222 
	　
	    255,969 
	　

	低收入戶學生
補助費
	     46,750 
	
	燃料費(水電)
	       8,629 
	7.57%
	     63,045 
	5.74%

	清寒學生
補助費
	
	
	設備維護費
	         -   
	0.00%
	    140,740 
	12.80%

	廚工補助費
	     80,000 
	
	雜支
	       5,613 
	4.92%
	     18,789 
	1.71%

	其  他
	
	四、本月未繳午餐費
          計    人       元
        （附繳納午餐費情形統計表）
五、以前未繳午餐費
         計       人        元
	　
	　
	　
	　
	　

	退午餐費
	-     2,725 
	
	支出合計
	     151,249 
	100.00%
	  1,355,166 
	100.00%

	本月合計
	    315,595 
	
	本月結存
	     596,467 
	　
	    596,467 
	　

	合計
	    747,716 
	
	合計
	     747,716 
	100%
	  1,951,633 
	100%

	備   註
	一、本月補助費收入包括下列各項：1-6月補助貧困學生午餐費  98年1-6月廚工補助款
二、本月補助費支出包括下列各項：

	製表            出納              會計              稽核              執行秘書               校長    

	
	
	
	
	
	
	
	


